

Aerocrine förvärvar USA-konkurrents tillgångar och avslutar patenttvister

SOLNA, Sverige – 19 maj 2010 – Aerocrine AB (OMX Nordic Exchange: AERO) meddelade idag att bolaget har förvärvat samtliga affärstillgångar och immateriella rättigheter från Apierons konkursbo. Detta innebär att Apierons patentprocess mot Aerocrine i USA och Tyskland avskrivs och avslutas. Aerocrines fordran mot Apierons konkursbo för patentintrång i USA avskrivs dock inte.

Aerocrine och Apieron har efter Apierons lansering i USA av sin produkt Insight™ under 2008 varit inblandade i patenttvister både i USA och i Tyskland. Den 30 mars i år lämnade Apieron in en konkursansökan med hänvisning till juridiska motgångar och brist på finansiering. Domstolen utsåg en konkursförvaltare för att administrera likvideringen av bolagets tillgångar. En auktion hölls den 12 maj i en konkursdomstol i Kalifornien, där Aerocrine förvärvade rättigheterna till Apierons samtliga affärstillgångar inklusive patent och varumärken.

Aerocrine kommer inte att återuppta produktionen av Insight produkten som Apieron avbröt i samband med sin konkursansökan.

För mera information, kontakta: Paul de Potocki, VD, telefon: +46 8 629 07 80

Om Aerocrine

Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX MINO®. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007.

Informationen är sådan som Aerocrine kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 maj 2010 klockan 09:30.